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2022-2025

Concepto

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+|+J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

1. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

s
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Municipio de Chicontepec

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

2024

$289,145,723.87

$5,632,710.00
$0.00

$0.00
$5,404,872.31
$6,671,667.53
$312,760.21
$628,882.21
$264,828,377.51
$5,666,454.10

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$289,145,723.87
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TESORERIA

MUNICIPAI

C.P.A. MARIBEL CAZARES VITAL

PRESIDENTE MUNICIPAL ® TEJEDA, VER CH'GON?%E& TESORERA MUNICIPAL
0 AT < TEJEDA,
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H. COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL. J AN

LIC. MARILU GUA
SINDICA UNICA

LIC. REYNALDO TORIBIO MARTINEZ
REGIDOR DE HACIENDA



